

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 81/15/SOD (2015/1015/0490) ze dne 06. 08. 2015

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – předseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
TDS – bude určeno při podpisu smlouvy

2/ Zhotovitel: **Chládek a Tintěra Pardubice a.s.**
sídlo/místo podnikání: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v HK, oddíl B, vložka 1441
zastoupena: ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva
IČO: 252 53 361
DIČ: CZ25253361
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 8010-308211883/0300
telefon: 466 791 111
fax: 466 310 361
e-mail: info@cht-pce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
ing. Martin Kvirenc, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
ing. René Vahala, ředitel divize pozemních staveb

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo.

Předmětem tohoto dodatku je změna v článku „II. PŘEDMĚT SMLOUVY“ a v článku „IV. CENA DÍLA“ v rámci realizace akce „**Rekonstrukce objektů dopravy a dílen**“.

Obsah těchto článků v základní smlouvě se na základě dohody smluvních stran mění takto:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Článek II. Předmět smlouvy se rozšiřuje o zcela nový odstavec č. 13/:

13/ Dodatek č. 2 upravuje rozsah díla o dodatečné stavební práce, které vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou však nezbytné pro provedení stavebních prací (viz příloha č. 2). Jedná se především o následující:

- Nepředvídatelné bourací práce stropu a stěn v části SO01 přístavek
- Změny a úpravy vytápění objektu SO01
- Přesný rozsah dodatečných stavebních prací je dán v položkových rozpočtech, které jsou součástí tohoto dodatku č. 2 jako příloha č. 1.

IV. CENA DÍLA

Článek IV odst. 1/ se nahrazuje tímto zněním:

1/ Cena díla v rozsahu čl. II. základní smlouvy o dílo, dodatku č. 1 a čl. II. tohoto dodatku č. 2 je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena díla dle základní SOD bez DPH	23.286.568,- Kč
Dodatek č. 1 – méněpráce bez DPH	-1.622.446,- Kč
Dodatek č. 1 – vícepráce bez DPH	4.677.202,- Kč
Dodatek č. 2 – vícepráce bez DPH	534.395,- Kč
Cena celkem bez DPH	26.875.719,- Kč

(slovy: dvacetšestmilionůosmsetsedmdesátpěttisícsetdevatenáct korun českých)

Zbývající ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 2 k SOD je uzavřen a nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.

Přílohy: příloha č. 1 – položkové rozpočty víceprací

V Pardubicích dne *30. 9. 2016*

Za objednatele:

.....
Ing. Aleš Vavříčka
předseda představenstva
VODOVODOVÝ A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Tepelého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ40108631
OR KS H.K, oddíl B, vložka 939
.. 43 ..

V Pardubicích dne 23. 09. 2016

Za zhotovitele:

.....
Ing. Martin Kvirenc
předseda představenstva
Chládek a Tintěra Pardubice

Chládek a Tintěra, Pardubice
Pardubice, Zelená Předměstí, 478 01
IČO: 1430 466 791 111
DIČ: CZ401430466791111
PARDUBICE
Chládek a Tintěra, Pardubice
Pardubice, Zelená Předměstí, 478 01
IČO: 1430 466 791 111
DIČ: CZ401430466791111

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 5010/15/023

Stavba: SO01 VAK Pardubice Registry

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16.03.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 183 400,91

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 183 400,91

DPH základní	21,00%	ze	122 477,28	25 720,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 209 121,14

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 5010/15/023

Stavba: SO01 VAK Pardubice Registry

Místo:

Datum: 16.03.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		183 400,91	209 121,14
5010/15/0 23/Z5	SO01- registry	183 400,91	209 121,14
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		183 400,91	209 121,14

VaK Pardubice - registry

<i>materiál</i>	<i>ks</i>	<i>MJ</i>	<i>cena bez DPH/celkem ks</i>	
demontáž stávajících registrů	13	ks	290,00	3 770,00
odvoz a likvidace	1	kpl	4 500,00	4 500,00
registr 76x156x4x2000	9	ks	7 952,00	71 568,00
registr 76x156x4x3000	1	ks	9 986,00	9 986,00
registr 76x156x4x4000	3	ks	13 775,00	41 325,00
termostatický ventil 3/4" přímý	3	ks	342,00	1 026,00
termostatický ventil 1/2" přímý	10	ks	201,90	2 019,00
Montáž a seřízení term.hlavíc	13	ks	177,70	2 310,10
šroubení 3/4" přímé	3	ks	246,00	738,00
šroubení 1/2" přímé	10	ks	185,00	1 850,00
nátěr registrů	30	hod	250,00	7 500,00
montáž registrů	35	hod	177,70	6 219,50
montáž žebrových těles (vč. upevňo. mat.)	1	kpl	3 500,00	3 500,00
tlaková zkouška žebrových těles	10	h	121,10	1 211,00
doprava žebrových těles	1	kpl	1 500,00	1 500,00
dopojení těles:				
roura ocel 1/2"	45	m	145,00	6 525,00
roura ocel 3/4"	38	m	183,00	6 954,00
roura ocel 1"	34	m	205,00	6 970,00
nátěr potrubí	117	m	64,00	7 488,00
ukotvení potrubí	1	kpl	2 500,00	2 500,00
Přesun hmot do vzdálenosti 100 m	%	2,9	762,52	2 211,31
cena celkem				183 400,91

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 5010/15/023
Stavba: VAK Pardubice

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16.03.2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	350 995,38
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	350 995,38
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	344 113,12	72 263,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	423 259,14
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 5010/15/023

Stavba: VAK Pardubice

Místo:

Datum: 16.03.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		350 995,38	423 259,14
5010/15/ 023/Z7	SO01 - bourání podlah, stěn střechy - dřístavek	350 995,38	423 259,14
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		350 995,38	423 259,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VAK Pardubice

Objekt: 5010/15/023/Z7 - S001 - bourání podlah, stěn střechy - přístavek

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16.03.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				344 113,12
Ostatní náklady				6 882,26
Cena bez DPH				350 995,38
DPH základní	21,00%	ze	344 113,12	72 263,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	423 259,14

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VAK Pardubice

Objekt: 5010/15/023/Z7 - S001 - bourání podlah, stěn střechy - přístavek

Místo: Datum: 16.03.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	344 113,12
HSV - Práce a dodávky HSV	293 250,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 016,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 758,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	157 309,97
997 - Přesun sutě	57 469,90
998 - Přesun hmot	6 695,71
PSV - Práce a dodávky PSV	50 862,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 906,00
712 - Povlakové krytiny	6 863,48
713 - Izolace tepelné	32 410,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 683,20
2) Ostatní náklady	6 882,26
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	350 995,38

ROZPOČET

Stavba: VAK Pardubice

Objekt: 5010/15/023/Z7 - S001 - bourání podlah, stěn střechy - přístavek

Místo: Datum: 16.03.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

344 113,12

HSV - Práce a dodávky HSV

293 250,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce

32 016,74

12	K	342241115	Příčky tl 140 mm z cihel děrovaných	m2	54,734	460,60	25 210,48
			"1.NP" (3,5+3,5+1,5)*3		25,500		
			"2.NP" (5,935+4,335)*3		30,810		
			"odečet dveře" -(0,8*1,97)		-1,576		
			Součet		54,734		

10	K	342248110	Příčky tl 80 mm z cihel příčně děrovaných pevnosti P 10 na MVC	m2	19,948	341,20	6 806,26
			"1NP" (2,95+1+1)*3		14,850		
			"odečet dveře" -0,8*1,97*1		-1,576		
			"2.NP" (2,75)*3		8,250		
			"odečet dveře" -(0,8*1,97*1)		-1,576		
			Součet		19,948		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

39 758,12

13	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	9,976	2 860,90	28 540,34
			5,935*17,7*0,10		10,505		
			"schodiště" -1,15*4,6*0,10		-0,529		
			Součet		9,976		

14	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,348	27 075,00	9 422,10
			((5,935*17,7)/6)*1,15*0,0182		0,366		
			"schodiště" ((-1,15*4,6)/6)*1,15*0,0182		-0,018		
			Součet		0,348		

22	K	632481213	Separáčn1 vrstva z PE fólie	m2	99,760	18,00	1 795,68
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

9 - Ostatn1 konstrukce a práce, bourání

157 309,97

8	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	37,305	435,00	16 227,68
			"1NP"				
			(3,5+2,95+3,5+1+1+1,5+1,8+1,8+1,65+3,65+1+2,7)*3*0,15		11,723		
			"odečet dveře" -0,8*1,97*5*0,15		-1,182		
			"2.NP"				
			(5,935+5,935+4,335+2,75+4,6+1+1,5+1,5)+3*0,15		28,005		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"odečet dveře" -(0,8*1,97*3*0,15)- (0,6*1,97*3*0,15)		-1,241		
			Součet		37,305		
1	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	24,939	1 110,00	27 682,29
			5,935*17,7*0,25		26,262		
			"schodiště" -1,15*4,6*0,25		-1,323		
			Součet		24,939		
18	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů oškrábáním, opálením	m2	648,000	175,00	113 400,00
			162*4		648,000		
			Součet		648,000		

997 - Přesun sutě

57 469,90

3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	109,446	143,50	15 705,50
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	109,446	112,80	12 345,51
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	985,014	8,10	7 978,61
7	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	109,446	180,00	19 700,28
6	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	1,000	1 740,00	1 740,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		

998 - Přesun hmot

6 695,71

15	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	41,078	163,00	6 695,71
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

50 862,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 906,00

16	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	299,279	9,71	2 906,00
			5,935*17,7*3		315,149		
			"schodiště" -1,15*4,6*3		-15,870		
			Součet		299,279		

712 - Povlakové krytiny

6 863,48

2	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	99,760	14,40	1 436,54
			5,935*17,7		105,050		
			-1,15*4,6		-5,290		
			Součet		99,760		
17	K	712300841	Odstranění nástřiku PUR pěnou	m2	99,760	54,40	5 426,94

713 - Izolace tepelné

32 410,00

20	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	199,520	27,10	5 406,99
			5,935*17,7		105,050		
			"schodiště" -1,15*4,6		-5,290		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					99,760		
21	M	283758190	deska z pěnového polystyrenu EPS 50 Z 1000 x 500 x 80 mm	m2	201,515	134,00	27 003,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							8 683,20
19	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	648,000	13,40	8 683,20